МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ЧЕХОВ

142300, Московская область, г. Чехов, Советская пл., д.3, комн. 214  т/ф.: (496)72-2-45-72

Р Е Ш Е Н И Е

  от 23 июня 2022 года  № 20/93-2022

г. Чехов

О количестве подписей, необходимом для регистрации кандидатов, и числе

подписей избирателей, подлежащих проверке, на выборах депутатов Совета

городского округа Чехов Московской области второго созыва, назначенных

на 11 сентября 2022 года

Руководствуясь частью 1 статьи 29 и частью 6 статьи 30 Закона

Московской области «О муниципальных выборах в Московской области»,

территориальная избирательная комиссия города Чехов РЕШИЛА:

1. Определить количество подписей, необходимое для регистрации

кандидатом, равным:

Номер пятимандатного

избирательного  округа

Численность

избирателей

Необходимое

количество подписей

для регистрации *

Максимальное

количество подписей

для регистрации

1 21543 22 26

2 20987 21 25

3 21178 22 26

4 21203 22 26

5 20706 21 25

*что составляет 0,5 процента от числа избирателей, зарегистрированных на

территории соответствующего избирательного округа, указанного в схеме

многомандатных избирательных округов, поделенного на число депутатских

мандатов.

2. Проверять все представленные кандидатом подписи.

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Вестник

Избирательной комиссии Московской области», разместить на информационном

стенде территориальной избирательной комиссии города Чехов.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии города Чехов Щукину

О.Н.

Председатель территориальной

избирательной комиссии      О.Н. Щукина

Секретарь территориальной

избирательной комиссии      Е.Н. Авдонина